GOVERNO MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM
A1iMa 1a. màt&t vi&z

Ofício N° 1311.08/2024 	 13 de novembro de 2024.

Origem: Secretaria do Trabalho e Assistência Social
Destino: Setor de Licitações de Quixeramobim

Vimos por meio deste, comunicar que a empresa: WS Distribuidora, inscrita no CNPJ
n°:27.141.930/0001-11, participante do Processo Licitatório corporativo de n°
2400091201-PERP referente a aquisição de Gêneros Alimentícios e ganhadora dos
lote: 03 não apresentou até o fim do prazo as amostras dos itens correspondentes aos
lote citado. Solicitamos, portanto, as devidas providencias para o andamento do
processo.

Certo do vosso entendimento, renovamos os préstimos de estima consideração.

Atenciosamente,

Ana Stefaniá Leite Leitão
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Alameda Andrade Furtado, 35— Centro - Quixeramobim/CE

CEP: 63.800-000 - CNPJ: 07.744.303/0001-68

SETAS ~ARÍ)
61,

/  /J2
0 	I.'

GOVERNO MUNICIPAl. DE

UIXERAMOBIM
Afh.tha Ma. miak& sa

PARECER TÉCNICO 002-2024

PRODUTOS
APRESENTA

ÇÃO
MARCA DA
PROPOSTA

MARCA
ENTREGUE AVALIAÇÃO OBSERVAÇÃO

Filé de peixe Kg Jean Veleiro Jean Veleiro APROVADO

ITEM

Rubrica

Município: Quixeramobim-CE
Pregão Eletrônico: 2400091201 -PERP
Data da análise: 13/11/2024

De acordo com os prazos estabelecidos no Edital do Pregão Eletrônico: 2400091201-PERP, no dia 11 de novembro de 2024, FORAM
ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANÁLISE na Secretaria de do Trabalho e Assistência Social, da seguinte Empresa:

MARIA SIMÃO DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°: 07.203.90710001-05 , referente ao LOTE 13, com seus respectivos
itens que segue a análise e o julgamento:

Quixeramobim-CE, 13 de novembro de 2024

¼TO
iabrie e Tavares de Andrade

Nutricionista- CRN 11: 11007

Maria J4ueline Gomes de Almeida
Nutricionista - CRNI 1: 0493

Município: Quixeramobim-CE
Pregão Eletrônico: 2400091201 -PERP
Datada análise: 13/11/2024

GOYEPNØ MUNICIPAL DE

QUIXEPAMOBIM
Âlbilw te, míM vido

SETAS

PARECER TÉCNICO 002-2024

&
Gabrie e Tavares de Andrade
Nutricionista- CRN1I: 11007

Maria Jqu inc Gomes de Almeida
Nutricionista - CRN1I: 0493

De acordo com os prazos estabelecidos no Edital do Pregão Eletrônico: 2400091201-PERP, no dia 11 de novembro de 2024, FORAM

ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANÁLISE na Secretaria de do Trabalho e Assistência Social, da seguinte Empresa:

MARIA SIMÃO DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°: 07.203.907/0001-05, referente ao LOTE 08, com seus respectivos

itens que segue a análise e o julgamento:

ITEM
PRODUTOS

APRESENTA
ÇÃO

MARCA DA
PROPOSTA

1 	MARCA
ENTREGUE AVALIAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Carne de charque Pacote Friboi Friboi APROVADA --

Linguiça tipo
calabresa

Pacote Sadia/Aurora Nobre APROVADA
Amostra de marca

similar a proposta

3 Ovos Bandeja Tijua/ São José São José APROVADA --

4 Salsicha tipo rot dog Pacote Rezende Rezende APROVADA --

5 Sardinha em lata UND Palmeira Palmeira APROVADA --

Quixeramobim-CE, 13 de novembro de 2024

Rubíca

Município: Quixeramobim-CE
Pregão Eletrônico: 2400091201 -PERP
Datada análise: 13/11/2024

GOVERNO MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM
A4a' ~ 0u44a 'id

SETAS

PARECER TÉCNICO 002-2024

De acordo com os prazos estabelecidos no Edital do Pregão Eletrônico: 2400091201-PERP, no dia 11 de novembrode 2024, FORAM
ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANÁLISE na Secretaria de do Trabalho e Assistência Social, da seguinte Empresa:

MARIA SIMÃO DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°: 07.203.90710001-05 , referente ao LOTE 05, com seus respectivos
itens que segue a análise e o julgamento:

ITEM PRODUTOS
APRESENTA

ÇÃO
MARCA DA
PROPOSTA

MARCA
ENTREGUE AVALIAÇÃO OBSERVAÇÃO

1
Bebida láctea sabores
variados

Pacote Maranguape Batavo APROVADO
Marca e volume

superior ao constante
no edital.

fliiiíramobim-CE, 13 de novembro de 2024

yZà'â~
Gabriele Tavares de Andrade
Nutricionista- CRNI 1: 11007

Maria J. a ue me Gomes de Almeida
Nutricionista - CRN 11: 0493

o

GOVERNO MUNICIPAL D

U IXERAMOBIM
,4inka tea. ràa vida

S
r.
ETAS

PARECER TÉCNICO 002-2024

Município: Quixeramobim-CE
Pregão Eletrônico: 2400091201-PERP
Data da análise: 13/11/2024

De acordo com os prazos estabelecidos no Edital do Pregão Eletrônico: 2400091201-PERP, no dia 11 de novembro de 2024, FORAM
ENTREGUES AS AMOSTRAS PARA ANÁLISE na Secretaria de do Trabalho e Assistência Social, da seguinte Empresa:

MARIA SIMÃO DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°: 07.203.907/0001-05, referente ao LOTE 09, com seus respectivos itens
que segue a análise e o julgamento:

ITEM PRODUTOS APRESENTAÇÃO
MARCADA
PROPOSTA

MARCA
ENTREGUE

AVALIAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Bala macia, sortidas Pacote Pindoretama Pindoretama APROVADO

2
Bombom de chocolate
com recheio

Pacote Lacta Lacta APROVADO

Saldinho de milho
sabores sortidos

Pacote Doritos/ Pipos Doritos APROVADO

4 Pirulito Pacote Pop Pop APROVADO

Creme de sabores
variados

Caixa Nucita Nucita APROVADO

6 Goma de açúcar Caixa Kuly Kuky APROVADO

Quixeramobim-CE, 13 de novembro de 2024

avaes de Andrade %'~^ ~~ÂN triele
Nutricionista- CRNI 1: 11007

Maria Jaíquefine Gomes de Almeida
Nutricionista - CRNI 1: 0493

Rubnca

Rubrica